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Toisen 1 a ki valiokunnan mietintö n:o 11 hallituksen 
esityksestä valtion, kunnan tai kuntainliiton palveluksessa oleville 
aiheutuvien oikeudenkäyntikulujen korvaamista koskevan lainsää­
dännön muuttamisesta 

Eduskunta on 5 päivana marraskuuta 1986 
lähettänyt valiokunnan valmistelevasti käsiteltä­
väksi hallituksen esityksen n:o 190. 

Valiokunnassa ovat olleet kuultavina lainsää­
däntöneuvos Mikko Könkkölä oikeusministeriös­
tä, vanhempi hallitussihteeri Teuvo Metsäpelto 
valtiovarainministeriöstä, apulaisosastopäällikkö 
Väinö Kiviniitty Suomen Kaupunkiliitosta, laki­
mies Kari Prättälä Suomen Kunnallisliitosta, va­
ratuomari Erik Nylund Finlands svenska kom­
munförbundista, osastopäällikkö Helge Lundell 
Sairaalaliitosta, lakimies Heikki Sipiläinen Virka­
miesten ja Työntekijäin Yhteisjärjestöstä, laki­
mies Matti Koskinen Kunnallisten työntekijäin ja 
viranhaltijain liitosta, lakimies Markku Nieminen 
Akavasta ja järjestösihteeri Seppo Hämäläinen 
Toimihenkilö- ja Virkamiesjärjestöjen Keskuslii­
tosta. 

Hallituksen esityksessä ehdotetaan muutetta­
vaksi eräistä oikeudenkäynneistä valtion palve­
luksessa oleville aiheutuvien kustannusten kor­
vaamisesta valtion varoista annettua lakia ja vas-

Helsingissä 15 päivänä tammikuuta 1987 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Säilynoja, jäse­
net Alaranta, Dromberg, Ehrnrooth, A-L Joki-

2700991 

taavansisältöistä kunnan tai kuntainliiton palve­
luksessa olevia koskevaa lakia. Valtion, kunnan 
tai kuntainliiton palveluksessa oleva saisi laissa 
säädetyin edellytyksin maksuuoman oikeuden­
käynnin edut vaatiessaan rangaistusta tai korvaus­
ta rikoksen johdosta, joka on kohdistunut hänen 
henkeensä tai terveyteensä taikka henkilökohtai­
seen vapauteensa hänen ollessaan suorittamassa 
virka- tai työtehtävää taikka virka- tai työtehtävän 
vuoksi. Jos valtion, kunnan tai kuntainliiton 
palveluksessa oleva on saanut rikoksen johdosta 
surmansa, myönnettäisiin maksunoman oikeu­
denkäynnin edut vastaavin edellytyksin hänen 
puolisolleen ja alaikäisille lapsilleen. 

Hallituksen esityksessä mainituista syistä ja 
saadun selvityksen perusteella valiokunta pitää 
lakiehdotuksia tarpeellisina ja puoltaa niiden 
hyväksymistä sellaisinaan. 

Valiokunta ehdottaa kunnioittaen, 

että lakiehdotukset hyväksyttäisiin 
muuttamattomina. 

nen, Lahtinen, Lindroos, Nousiainen, Paasilinna, 
Pietikäinen, Rajamäki, Ratu, Saari, Starast, Sär­
kijärvi ja Valtonen. 




